Federacao Catarinense de Motociclismo

6@ Etp Bras. e Catarinese de Velocross

65cc

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:05:12

Agrolandia 0,000 km

]
24/7/2016 11:40
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
1 12:05:21.831
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 2 1:02.322 +1.958 12:06:24.153
1 12:05:19.892 3 1:00.948 +0.584 12:07:25.101
2 56.573 +0.460 12:06:16.465 4 1:01.292 +0.928 12:08:26.393
3 56.341 +0.228 12:07:12.806 5 1:00.364 12:09:26.757
4 56.708 +0.595 12:08:09.514 6 1:00.844 +0.480 12:10:27.601
5 56.316 +0.203 12:09:05.830 7 1:01.506 +1.142 12:11:29.107
6 56.113 12:10:01.943 8 1:01.830 +1.466 12:12:30.937
7 56.821 +0.708 12:10:58.764 9 1:03.083 +2.719 12:13:34.020
8 57.620 +1.507 12:11:56.384 10 1:03.085 +2.721 12:14:37.105
9 59.255 +3.142 12:12:55.639 11 1:02.241 +1.877 12:15:39.346
10 58.931 +2.818 12:13:54.570 12 1:00.461 +0.097 12:16:39.807
11 59.108 +2.995 12:14:53.678 13 1:01.480 +1.116 12:17:41.287
12 58.540 +2.427 12:15:52.218 14 1:03.614 +3.250 12:18:44.901
13 57.323 +1.210 12:16:49.541
14 59.050 +2.937 12:17:48.591 (36) VITOR SAUL TOMAZONI
1 12:05:21.117
(8) ERIK MATEUS CAETANO 2 1:21.367 +21.259 12:06:42.484
1 12:05:20.701 3 1:00.841 +0.733 12:07:43.325
2 58.810 +1.613 12:06:19.511 4 1:00.617 +0.509 12:08:43.942
3 58.176 +0.979 12:07:17.687 5 1:01.047 +0.939 12:09:44.989
4 57.197 12:08:14.884 6 1:00.780 +0.672 12:10:45.769
5 57.438 +0.241 12:09:12.322 7 1:00.521 +0.413 12:11:46.290
6 57.407 +0.210 12:10:09.729 8 1:00.170 +0.062 12:12:46.460
7 58.468 +1.271 12:11:08.197 9 1:00.576 +0.468 12:13:47.036
8 58.271 +1.074 12:12:06.468 10 1:00.108 12:14:47.144
9 58.212 +1.015 12:13:04.680 11 1:00.310 +0.202 12:15:47.454
10 59.031 +1.834 12:14:03.711 12 1:00.233 +0.125 12:16:47.687
11 57.834 +0.637 12:15:01.545 13 1:01.107 +0.999 12:17:48.794
12 58.430 +1.233 12:15:59.975
13 58.806 +1.609 12:16:58.781 (7) CAUA HOSTIN DA SILVA
14 1:00.090 +2.893 12:17:58.871 1 12:05:21.066
2 1:02.777 +0.229 12:06:23.843
(81) VINICIUS BOING 3 1:02.928 +0.380 12:07:26.771
1 12:05:20.414 4 1:02.548 12:08:29.319
2 59.733 +1.627 12:06:20.147 5 1:04.334 +1.786 12:09:33.653
3 58.643 +0.537 12:07:18.790 6 1:04.139 +1.591 12:10:37.792
4 58.301 +0.195 12:08:17.091 7 1:05.242 +2.694 12:11:43.034
5 59.040 +0.934 12:09:16.131 8 1:03.405 +0.857 12:12:46.439
6 58.243 +0.137 12:10:14.374 9 1:04.652 +2.104 12:13:51.091
7 58.709 +0.603 12:11:13.083 10 1:05.807 +3.259 12:14:56.898
8 58.131 +0.025 12:12:11.214 11 1:06.393 +3.845 12:16:03.291
9 58.421 +0.315 12:13:09.635 12 1:06.715 +4.167 12:17:10.006
10 58.137 +0.031 12:14:07.772 13 1:04.003 +1.455 12:18:14.009
11 58.814 +0.708 12:15:06.586
12 59.516 +1.410 12:16:06.102 (75) LUIZ FELIPE UNTENBERGER MARTINS
13 58.487 +0.381 12:17:04.589 1 12:05:57.632
14 58.106 12:18:02.695 2 1:06.310 +1.130 12:07:03.942
3 1:09.200 +4.020 12:08:13.142
(26) OTAVIO SAVENHAGO (CUEQUINHA) 4 1:08.093 +2.913 12:09:21.235
1 12:05:21.460 5 1:05.281 +0.101 12:10:26.516
2 1:00.697 +3.179 12:06:22.157 6 1:06.464 +1.284 12:11:32.980
3 57.518 12:07:19.675 7 1:05.180 12:12:38.160
4 58.067 +0.549 12:08:17.742 8 1:05.423 +0.243 12:13:43.583
5 58.686 +1.168 12:09:16.428 9 1:06.737 +1.557 12:14:50.320
6 59.035 +1.517 12:10:15.463 10 1:06.071 +0.891 12:15:56.391
7 58.371 +0.853 12:11:13.834 11 1:07.651 +2.471 12:17:04.042
8 58.446 +0.928 12:12:12.280 12 1:06.429 +1.249 12:18:10.471
9 57.822 +0.304 12:13:10.102
10 57.978 +0.460 12:14:08.080
11 59.281 +1.763 12:15:07.361
12 58.139 +0.621 12:16:05.500
13 59.757 +2.239 12:17:05.257
14 57.922 +0.404 12:18:03.179
(981) EVERTON NAZARIO MAGNANI
Orbits
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